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KONTRATE PER ~mit . ..' 

KOMWA E ISTOGUT ne vmhdim "Njesia e Prokurimit': te cilen e 
pet$aq&on znj, Zize Bujupaj, menaxhere e Prokurimit, Rruga "Fadil 
Feratiu NP. 121 nb njerZn ane; . < *  . 

. - .::. . 
, .. 

Dhe 

"BENIA COMPANY" SHPK nga glina, te cilen e perfaqzson 
z. Nexhat Kalludra, me Nr. Rexh. Biznesi, 70035478 (ne vaddim 
"Kontraktuesit9~, ne anen tjeter, janepajtuar te lidhin nje kontrat2publike 
perpune e shZnuara meposhte: . , L , .  \ -* . 

RREGULLIMI I RRUGBS W E ~ M E D I N H A I U  JP? ORROBERDE- 
KOMUNA E ISTOGUT LOT 3 

- . .  
' ,  

Nr. Iprokurimit 633-1 8-51 54-5-2=1/C134 . XI 

633 /018/047/521 Nr. I brendshem . . . I 
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, .1 . . . . Neni I Lenda . , . . , .  
, . . . . . ,  , 

. .. ' 

. .. .. 
%I Lenda e RontratZs&hte ..::.::;. . ,/,. r;>.;; :?:,: ekzekutimi .,: 8 .;:.';;;:;!;; :; . i punhe ne vijim nga aria. e 

Kontraktuesit: .,;.;::..I; . ,,. :.r , , . .. ,_... I (. . 

RREGULLIMI I RRUGES "NEXHMEDIN RA&AJ" O R R O B E ~ E -  8 ,  8 '  

KOMWA E ISTOGUT LOT 3 . - 

fazli.stollaj
Text Box
Ndërtimi i rrugëve në Banjë - Lot 2



. . . . 
2.1 (himi total i punhe per-aktivitetin eprohrimit RRBGUZLIMI : . . . . . . . .  . . . .  
RRUGES,YN.E~MEDINEL~KQJ~~ ORROBERDE- K O M ~ A  E . : . -. 

: .! 
. . 

ISTOGUT L,OT 3 , . . 
. . 

. . . , , . . I . 

2shtB: 69.119,00 dhe a&ple . . . . . . . 
* .  G j a s h t e d h j e t 2 e n 2 n t Z m i j e e n j e G i t i d e n ~  € . ' '.'-,. 1 . .  . . 

. . .  . . . .  

.2.2 Cmimi iplrmendhr n l  Nenin 2.1 me sip& duhet U jete & vetmja pagesl.. 
q e  ~utoiiteti'~ontraktues i ka bonrh Kontraktuesit sipas kontrates. Ai duhet 
tli jete 'i prere . . dhe, ti! mos i n&shb.ohet ndryshimeve pZrgjatZ ekzekutirnit t i  
kontrath. . . 

2.3 Pagesaf d o t e  bihm ng pajtini me Kushtet - ,  e pi5rgjithshrne dhe/&e tif . 

. . . . .  Veganta te bntrath. . , 

. . .  . . - .  . . 

Neil 3 Rendi .. . ip2rPar~sis2 i doku&eiteve te" kon t ra t~  
. . 

3..1 Kontrata perljehet nga dokumentet ne vijim: 
' 

' . Marrikeshja e kontrath; . . .  

Kushtet e Ve~anta te Kontratk; 
Kushtet e Pergjithshme 1.2; Kontrates; 
Tenderi i Kontrahesit, duke - perfihire edhe Speczj?kimet - 

Teknike;. . . ... . 
.. - i 

~fo?aafinanciare(~aramara'dhe Parallogaria); 
Planiper menaxhimin e kontrates .. . 
Propverbalet e Vizitgs ire teren e mbikgyresi .--.? . .. . 

3.2 Dokummtet e ndryshme qe e pet-bkjne kontrate* kbnsidkohet se ... .{ .-a . . . .  
shpjegojne nj&a . tjetrzn; dhe ne raste tk; paqartkise ose divergjences, ato 

, . duhet te lexohen sipas rendit t2perparEsise ne te cilin janB dhene me sippr. . . 

- :., / .  . I *  
.- - . . . d 

Neni4 . , 
1 ,  

. . 
KomuniMmet : , . - . .  j. 

. . -. . . .  . . . . . . . .  
4.1 TC giitha komunikimet me shlbim qH kqne ;e bkjnii me kBtB Kontrate 
n d h j e t  Autoritetit Kontraktues, nga njera ane dhe Kontraktuesit nga ana 
ueter duhet te. cekin titullin e Kontrates dhe numrin s saj te ident~tkirnit dhe 
duhet te degohen me post;, fah,: email. ose te dork;zohen . p&sonalishi. 
Komunikimet per AutoritetinKontraAhes m u n d . ~  adkohen Autoritetit 

~ontiaktues ose Menaxherit te" Projekit i erneruar ne Kushtet e Yeganta te . , Kontrates. . 
r .  ... . . .  . .  

. . . . . . 



\.,' " . . 
, . . . . .  J 4.2 N e ~ e  personi gl: dergon komunikaten kerkon vlrtetik tZ pranimit tZ.saj, . . . .  

. , , . , i ,  
, .,-, . . . .  : - ai duhet ta thott? kite nP k&unikatk;n t. tij..Sq he@ qe ka afat tEJ;CnditpEr :.' . ' . . s 

.#. pranimin e 'komunikate~ me shkrim, dergueki duhet te kgrkojt; vert&rt tL: 
' pranimit te komunikates se tij. Ne te gjitha rastet, . derguesi duhet t'i marre 

. . . .  te &ha masat e nevojihrnepb te sigwuarpranimin e komunikimif ti? tij. 

4.3 Kudo nB kbntrat~ paiashikohet pir'dh@ien e ridonjg njoftimi, pelqimi, 
. mihtimi, cerhfikati, ose , vindimi, perveq nee.  specij?kdk t: ndryshe , n1 . , 

. . njoftim tê  tiZZe, pelqim, rnihtim, certifikate, apb vendim do te jete ne forme te - ' 

shkru~r dhe JaZet. "njofton': Sertetojt;", "miratoj "bse"vendose "do te 
i n  ferpretohen n l  perputhje h e  rrethanat. Ndonje miratim, pajtim, certifkate 
ose vendim i tiZZe nuk duhet te mbahet apo vonohetpa arke. 

. . .  . , .. 

4.4 G o  konwte LshtE epergatitur ndgiuhgn ihqipe nB tii origjnde,' dyp;ej , . . '  .- 
te cilave jang per ~utoktetin Kontraktues dhe nje origiiale per 

. . . .  
Kontraktuesin. . . . .  . 

. . 

,;; '. 

"Ben;ita Company :. :.z . .- . 
. . .  Zig  Bujupaj ' Emrk . . .  Emri: Nexhat Kalludra - :.' ' .; 




